
Uchwała Nr LVII/367/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Gospodarczo – Budżetowej  

Rady Miasta Stoczek Łukowski na 2024 rok 

 

 

                 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Gospodarczo – Budżetowej na 2024 rok                              

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarczo – 

Budżetowej. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                             Załącznik do uchwały Nr LVII/367/2024 

                                                                                                             Rady Miasta Stoczek Łukowski 

                                                                                                             z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 

 

Lp. Miesiąc Tematyka 
 

1. Marzec 1. Przegląd ulic i placów po okresie zimowym. 

 
2. Kwiecień 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 

miasta za 2023 rok. 

2. Utrzymanie czystości, ładu i porządku w mieście. 

(kwiaty, tablice ogłoszeń, oznakowanie ulic itp.). 

3. Zagospodarowanie Parku Miejskiego „Chojniak”. 

 

3. Maj 1. Programy społeczne działające w mieście. 

 

4. Czerwiec 1. Bezpieczeństwo publiczne miasta (Policja, OSP). 

2. Ochrona zdrowia w mieście. 

 

5. Lipiec 1. Sprawy bieżące. 

 

6. Sierpień 1. Informacja dotycząca przygotowania szkół                     

i przedszkola do nowego roku szkolnego. 

 

7. Wrzesień 1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2024 roku. 

2. Informacja z funkcjonowania Ochotniczej Straży 

Pożarnej. 

 

8. Październik 1. Realizacja inwestycji w mieście. 

 

9. Listopad 1. Przygotowanie miasta do okresu zimowego. 

2. Podatki i opłaty lokalne na 2025 rok. 

 

10. Grudzień 1. Realizacja podatków i zwolnień. 

2. Omówienie projektu budżetu miasta na 2025 rok 

oraz wykonanie inwestycji.  

3. Plan pracy na 2025 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


